Version 03/21 Ident. no.  QUBE-MA
INSTRUCTIONS FOR INSTALLATION AND USE
English
EN
DE
FR
IT
NL
SV
CS
SL
FI
Sauna heater
Qube
QUBE-090 / 1-028-940: Qube sauna heater 9.0 kW
QUBE-105 / 1-028-594: Qube sauna heater 10.5 kW
QUBE-120 / 1-029-871: Qube sauna heater 12.0 kW
QUBE-150 / 1-029-875: Qube sauna heater 15.0 kW
Table of Contents
1. About this instruction manual  4
2. Important information for your safety  5
2.1. Intended use 5

Measurements in mm
450
74
5
- 7
55
520
450
520
SV
Version 03/21 ID-nr:  QUBE-MA
MONTERINGS- OCH BRUKSANVISNING
Svenska
Bastuaggregat
Qube
QUBE-090/1-028-940: Bastuaggregat Qube 9,0 kW
QUBE-105/1-028-594: Bastuaggregat Qube 10,5 kW
QUBE-120/1-029-871: Bastuaggregat Qube 12,0 kW
QUBE-150/1-029-875: Bastuaggregat Qube 15,0 kW
Innehållsförteckning
1. Om monterings- och bruksanvisningen  4
2. Viktig säkerhetsinformation  5
2.1. Ändamålsenlig användning 5

Stenmängd
[kg] Säkring [A] Matningsspänning
QUBE-090 ca 25 3 x 16 400 V AC 3N~ 50/60 Hz
230 V AC 1N~ 50/60 Hz
QUBE-105 ca 25 3 x 16 400 V AC 3N~ 50/60 Hz
230 V AC 1N~ 50/60 Hz
QUBE-120 ca 35 3 x 16/3 x 10 400 V AC 3N~ 50/60 Hz
QUBE-150 ca 35 3 x 16/3 x 10 400 V AC 3N~ 50/60 Hz
Artikel-
nummer Värmestavar
QUBE-090 6 x SCA150 (1-028-518)
QUBE-105 3 x SCA150 (1-028-518)/3 x SCA200 (1-028-503)
QUBE-120 6 x SCA150 (1-028-518)/3 x CPRM115 (1-043-621)
QUBE-150 6 x SCA150 (1-028-518)/3 x SCA200 (1-028-503)
Monterings- och bruksanvisning sid. 24/24
Bild 6  Mått för Qube 9 kW och 10,5 kW (QUBE-090/QUBE-105)
Mått i mm
74
5-
75
5
594
663
450
520
Bild 7  Mått för Qube 12 kW och 15 kW (QUBE-120/QUBE-150)
Mått i mm
450
74
5